ולשיטתו גם אם ספירת העומר היא מדרבנן – הרי שתקנתם היתה למנות שתי מניות, ולפיכך

בין אם מנה ימים לחוד ובין אם מנה שבועות לחוד – לא קיים את התקנה, וצריך לחזור ולספור

בברכה. המשנ”ב ס”ק ז מכריע לחזור ולספור בלא ברכה, ואם לא ספר – ממשיך למנות בשאר

הימים בברכה.

נוסח ספירת העומר

***

הכנס יתקיים ביום רביעי כ”ד באייר תשע”ו ה-1 ביוני 2016, אולם בק, אוניברסיטת בר-אילן

המחלקה לתולדות ישראל ויהדות זמננו
ע"ש ישראל וגולדה קושיצקי

הפקולטה למדעי היהדות

הקתדרה ע”ש רש”ר הירש
לחקר תנועת תורה עם דרך ארץ

הפקולטה למדעי היהדות
המכון הגבוה לתורה

ע"ש לודביג ואריקה יסלזון כנס בנושא:

יצחק ברויאר
הגות ומעש

תכנית הכנס:
12:45 התכנסות וכיבוד קל